

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2021/01 Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
Příloha ZL 5 Změna skladby podlahy

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace IČO: 62161598
Vídeňská 307/96 DIČ: CZ62161598
63900 Brno-Štýřice

Zhotovitel: Společnost YUCON + COMBIN - Obřadní síně IČO: 29184771
Tuřanka 1222/115 DIČ: CZ29184771
62700 Brno-Slatina

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-337 737,27
PSV	-116 598,68
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-454 335,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-454 335,95 CZK

Zaokrouhlení -0,05 CZK

Cena celkem bez DPH -454 336,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně	0,00	-454 335,95		-454 335,95	100
1a 63.02	stavební část - změna skladby podlahy přípočty	0,00	265 568,49		265 568,49	-58
1a 63.02	Změna skladby podlahy odpočty	0,00	-719 904,44		-719 904,44	158
Celkem za stavbu					-454 335,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-299 726,03	66,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-38 011,24	8,4
713	Izolace tepelné	PSV			-116 598,68	25,7
Cena celkem					-454 335,95	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 63.02	Změna skladby podlahy odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-533 869,94		
1	632415150RT1	Potěr ze suchých směrů cementový samonivelační podkladový, tloušťky 50 mm, včetně penetrace odpočet ze smluvního rozpočtu : B1,B2 : -239,41*2	m2	-478,82000	1 114,97	-533 869,94		RTS 22/ II
						-478,82000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-63 023,96		
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších. plášťů výšky do 25 m.	t	-43,16562	1 460,05	-63 023,96		RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						-123 010,54		
3	713111231RSx	reflexní fólie v podlaze - kompl.dod+mtz včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. odpočet ze smluvního rozpočtu : B1 : -(239,41-1,8*2,55*2)	m2	-230,23000	363,94	-83 789,91		Vlastní
						-230,23000		
4	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu odpočet ze smluvního rozpočtu : B1 : -(239,41-1,8*2,55*2)	m2	-230,23000	78,35	-18 038,52		RTS 22/ II
						-230,23000		
5	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; .obi. hmotnost 25,00 kg/m3 odpočet z původního rozpočtu : B1,B2 : -(239,41-1,8*2,55*2)*,02*1,02 B2 : -1,8*2,55*2*,07*1,02	m3	-5,35214	3 910,19	-20 927,88	SPCM	RTS 22/ II
						-4,69669		
						-0,65545		
6	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	-0,17985	1 413,59	-254,23		RTS 22/ II
Celkem						-719 904,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 63.02	stavební část - změna skladby podlahy přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						234 143,91		
1	632419110RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah. skladby revize 16.7.2022 : B1 : 239,41-1,8*2,55*2	m2	230,23000	708,00	163 002,84	801-1	RTS 22/ II
2	632442821R00	Potěr litý - cementová pěna tenkovrstvý vyrovnávací, pevnost v tlaku 1,2 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 20 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny B1 : 239,41-1,8*2,55*2	m2	230,23000	125,00	28 778,75	801-1	RTS 22/ II
3	632442822R00	Potěr litý - cementová pěna tenkovrstvý vyrovnávací, pevnost v tlaku 1,2 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých dalších 5 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny skladby revize 16.7.2022 : Začátek provozního součtu B1 : 239,41-1,8*2,55*2 Konec provozního součtu průměrná tloušťka pro výpočet příplatku 50 mm (70-20) : 230,23*10	m2	2 302,30000	18,40	42 362,32	801-1	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 012,72		
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	17,13141	1 460,05	25 012,72	801-4	RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						6 411,86		
5	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu skladby revize 16.7.2022 : B2 : 1,8*2,55*2	m2	9,18000	78,35	719,25	800-713	RTS 22/ II
6	283769	Deska Purenit tl. 50 mm skladby revize 16.7.2022 :	m2	9,63900	587,40	5 661,95		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 63.02	stavební část - změna skladby podlahy přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B2 : 1,8*2,55*2*1,05		9,63900				
7	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,02169	1 413,59	30,66	800-713	RTS 22/ II

Celkem						265 568,49		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--